*Pulluli* longitudine thoracis minore quam 2 millimetra, a senioribus longe differunt structura in descriptione generis exposita. Color fuscus vel piceus, linea laterali alba, in abdomine plerumque obsoleta. Puncta abdominis interdum sat magna, interdum vix observanda. In pullulis nuper exclusis (longit. thor. 1 millim.) linea media dorsi sparse albo-pilosa observatur.

Habitat inter Scirpos et carices lacuum, amnium paludumque, præsertim in regionibus sylvaticis frequens (Sk. G. Sm. Ög. Upl.). Formæ tres descriptæ, ab auctoribus ut species diversæ propositæ, tantum sunt status et ætates diversæ ejusdem individui, semperque simul inveniuntur. Formæ *a* et *b* tantum colore differunt, sed per gradus intermedios in se invicem

transeunt. Pallidior, *Ar. marginata* Auct., est individuum, quod nuperius exuvia deposuit. Ea tamen individua, quæ in locis umbrosis, e. gr. in paludibus silvestribus, vel inter Scirpos altissimos densissimosque vitam degunt, minusque radiis solis delectari possunt, videntur per majorem partem vitæ hanc colorem conservare. Hujus coloris individua non majora vidi, quam longitudine thoracis 6 millimetrorum gaudentia; verisimiliter quia mares non majores evadant, feminae autem, cum in senectute terminum magnitudinis attingunt, semper colorem nigriorem induunt. Mares adulti semper colorem pallidiorem habere videntur. Pulluli (forma c) per totam æstatem (Junio—Sept.) iisdem locis cum senioribus utriusque coloris frequentissime occurrunt. — In superficie aquæ celerrime currit hæc aranea. Feminae adultæ, ova custodientes, per totam æstatem inveniuntur. Folliculus globosus albus, ad texturam linteiformem albam scirpo cuidam affixus.

---

OCYALE Savigny. Thoracis pars cephalica duplo angustior quam thoracica, impressionibus profundis lateralibus, in dorsum tamen non coëuntibus distincta. Pedes longi, graciles, proportione 4, 2, 1, 3. Oculi antici medii reliquis minores. — Oculi omnino ut in Dolomede præter in eo, quod laterales anteriores non minores sint quam 4 posteriores. Pedum longitudo relativa, thoracis linea impressa, et differentia inter pullos et seniores, omnino ut in genere præcedente; a quo tamen genus Ocyale, structura thoracis nuper descripta, longitudine et gracilitate pedum, indeque orto habitu externo, satis discrepat.

1. *O. mirabilis* griseus, thoracis lineola dorsali, penicillo frontali, genisque albidis. Lister Tit. 27. fig. 27. *Ar. flavus*. et ibd. 28. *Ar. sublividus*. — *Ar. mirabilis* Clerck pag. 108. pl. 5. tab. 10 (oculis male delineatis). — Walck. fne. Par. n:o 100. — *Ar. rufo-fasciata* De Geer VII p. 269. — *Ar. obscura* Fabr. Ent. Syst. n:o 44. — *Dolomedes mirabilis* Walck. Tabl. pag. 16. — et Hist. Nat. des Ar. 2. 9. — Latr. Gen. Crust. 1. pag. 117.